
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00503087- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La nota presentada por el Director de la “Especialización en Producción Artística Contemporánea”, solicitando apertura de la
inscripción para estudiantes externos interesados/as en cursar los seminarios de la carrera correspondientes al año lectivo 2024, y

CONSIDERANDO

Que los contenidos de los seminarios correspondientes al plan de estudios de la carrera resultan de interés para docentes y
egresados/as de la Facultad de Artes y de otras unidades académicas que no integran la actual cohorte de estudiantes.

Que los valores de cuotas han sido establecidos por la RD 597/2023 y sus modificatorias.

Que los valores establecidos para estudiantes externos a la carrera surgen del análisis en conjunto realizado entre la Secretaría de
Posgrado y la Secretaría de Gestión y Planificación.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la apertura para estudiantes externos/as en seminarios curriculares de la Especialización en Producción
Artística Contemporánea correspondientes al año lectivo 2024.

ARTÍCULO 2°: Establecer el valor de la inscripción para los estudiantes externos de la Especialización en Producción Artística
Contemporánea que cursen los seminarios curriculares de la carrera correspondientes al año lectivo 2024, tomando como
referencia el valor actualizado de la cuota mensual bonificada según la RD 597/2023 y sus modificatorias vigentes al momento
del cursado.

ARTÍCULO 3°: Establecer como fecha límite para el cobro de la inscripción el día de inicio del curso correspondiente.

ARTÍCULO 4°: Protocolizar e incluir en el digesto electrónico. Comunicar al Área Económico-financiera de la Facultad de
Artes, a la Especialización en Producción Artística Contemporánea y a la Secretaría de Posgrado. Cumplido, archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-369-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Jueves 11 de Julio de 2024
		2024-07-10T11:55:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-11T12:17:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-11T12:17:03-0300
	GDE UNC




